【 浄様式 344 】

「 都府県「同宗連」[議長・副議長・事務局長] 担当教区への事務費助成申請 」

令和   年   月   日

浄土宗宗務総長 殿

【申請者】      教区教区長                 ○印

     教区人権同和委員長             ○印

下記のとおり「申請」いたします。

 本教区は       年度から       年度まで

     （名称）                     の

［議長・副議長・事務局長］として、その職にあたっています。

つきましては、下記添付書類を添え申請いたします。なお、決算につきまし

ては事後報告書を提出いたしますので、事務費を助成願います。

【添付書類】※就任１年度毎に提出願います。

① 教区役員教団就任前決算書（明細書）・就任年度予算書（就任による予算増額の記載があるもの）

② 都府県「同宗連」予算書

③ 都府県「同宗連」事業計画書・役員名簿